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Arbejdsbukser
Bløde og behagelige arbejdsbukser fremstillet af tætvævet 
bomuldsstof af god kvalitet.

● 100 % bomuld, 300 g/m2

● Forstærkninger i polyamid på udsatte områder

Bukserne giver optimal absorbering og afledning af krops-
varmen. De er desuden faconsyet og forstærket ved knæ-
ene. Der er også plads til knæpuder.

Mange gode lommer

Baglommer 
To rummelige lukbare lommer med forstærket inderside 
samt en hængelomme til mobiltelefon. Hængelommen kan 
gemmes ind i baglommen, hvis man ønsker det.

Forlommer 
To store åbne lommer og to rummelige og opdelte hænge-
lommer. Hængelommerne kan gemmes ind i forlommerne, 
hvis man ønsker det.

Benlommer 
Praktisk lomme på hvert ben – den ene smal og aflang til 
indstik af værktøj.

Størrelser
Bukserne er hvide/sorte og fås i følgende størrelser:

Livvidde	 Varenr. 
84 cm	 936084 
88 cm	 936088 
92 cm	 936092 
97 cm	 936097 
102 cm	 936102

Tre benlængder:

● Normal længde – lagerføres
● Ekstra kort og ekstra lang – leveringstid ca. 1 uge

Alt i alt en praktisk og god arbejdsbuks 
til malere og andre håndværkere.

Helt ny model
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Søborg

Hillerød

Odense

Sønderborg

Vejle

Holstebro

Herning

Randers

Hjørring
Thisted

Aalborg

Frederiksberg

Kundecentre

HILLERØD
Huginsvej 6 A
3400 Hillerød
Tlf.:	 30 76 10 80
Fax:	 48 24 55 91
hilleroed@bj.dk

FREDERIKSBERG
Vodroffsvej 61
1900 Frederiksberg C
Tlf.:	 30 76 10 30
Fax:	 35 36 42 65
v61@bj.dk

SØBORG
Rosenkæret 8
2860 Søborg
Tlf.:	 30 76 10 20
Fax:	 39 53 03 42
r8@bj.dk

Sjælland

ODENSE
Cikorievej 23
5220 Odense SØ
Tlf.:	 30 76 10 70
Fax:	 65 91 03 74
odense@bj.dk

Fyn

HJØRRING
Egholmvej 6 B
9800 Hjørring
Tlf.:	 30 76 10 40
Fax:	 98 90 36 78
hjoerring@bj.dk

AALBORG
Anker Engelunds Vej 10
9200 Aalborg SV
Tlf.:	 30 76 10 60
Fax:	 96 34 03 73
aalborg@bj.dk

THISTED
Leopardvej 10
7700 Thisted
Tlf.:	 30 76 11 10
Fax:	 96 18 90 00
thisted@bj.dk

RANDERS
Rugvej 10
8920 Randers NV
Tlf.:	 30 76 10 50
Fax:	 87 10 22 50
randers@bj.dk

HOLSTEBRO
Søgårdsvej 6
7500 Holstebro
Tlf.:	 30 76 11 20
Fax:	 96 10 20 85
holstebro@bj.dk

HERNING
Orebygårdvej 8, Tjørring
7400 Herning
Tlf.:	 30 76 11 00
Fax:	 97 26 89 33
herning@bj.dk

VEJLE
Flegmade 9 E
7100 Vejle
Tlf.:	 30 76 10 10
Fax:	 75 82 22 82
vejle@bj.dk

SØNDERBORG
Agtoftsvej 9 E
6400 Sønderborg
Tlf.:	 30 76 11 30
Fax:	 74 42 10 42
soenderborg@bj.dk

Jylland

B

esøg også www.bj.d
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      ÅBNINGSTIDERFrederiksbergmandag-fredag:	 6.30-15.30
lørdag:	 8.00-13.00

Resten af landetmandag-torsdag:	 7.00-15.30
fredag:	 7.00-12.30
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